

AZOH: Sabah Xocalı qətliamının 20-ci ildənümüdür. Türkiyə ictimaiyyəti və mediası Azərbaycanın XX əsr tarixinin ən qanlı faciəsi olan bu olaya böyük həssaslıqla yanaşır. "Hürriyyət" qəzetinin baş yazarı Taha Akyolun bu günkü yazısı da Xocalı faciəsinə həsr olunub. "Xocalı qətliamı" adlı yazının tam mətnini təqdim edirik.

"Sabah Xocalı qətliamının iyirminci ildənümüdür. 26 fevral 1992-ci ildə Sovet İttifaqının qalması 366-cı motoatıcı alayın dəstək verdiyi Ermənistan Silahlı Qüvvələri Azərbaycanın Xocalı şəhərində girməklə qətliam tərtibatı başladı.

Qətliamı tərtibatının Ermənistan qüvvələrinin komandanlarından biri bu günkü prezident Sərkisyanıdır.

Xocalı Dağlıq Qarabağda, hakim bir tərəfin üstünlük yerləşdiyi bir Azərbaycan şəhəri idi. Strateji məqəddə sahib olan Hocalıya girmək üçün Sovet alayının dəstək verdiyi Ermənistan qüvvələri Azərbaycanın öz topraqları olan Kəlbəcər və Laçın rayonlarını işğal edərək Qarabağa girməklə başladı.

Burada Xocalını 10 keçirən Ermənistan birlikləri hücumu davam edərək yenə Azərbaycanın öz toprağı olan Qubadlı, Zəngilan, Cəbrayıl, Füzuli və Ağdam rayonlarını da işğal edib.

Xocalıda qadın və uşaqlar da daxil olmaqla 613 Azərbaycan türkü qətlə yetirilib, etnik təmizləmənin ticarətində Xocalı "İl ü hür" çevrilib. İşğal edilən Azərbaycan torpaqlarında yaşıyan 1 milyon azərbaycanlı qaçqın düşüb, Azərbaycanın mərkəzi bölgələrinə sıxınıb.

21-ci əsrdə yik, işğal hələ də davam edir və qaçqınların uşaqları artıq 20 yaşına gəlib.

QƏRBİN GƏZİ KORDURMU?

"H rriyet" in arxivind  o g n n q zetl rin  baxdım. Q tliamı d nyaya  atdıran  rfan Sapmaz Az rbaycan birlikl rinin q hr mancasına m qavim tin  baxmayaraq Sovet motoatacı alayının d st yil  h cum ed n Erm ni q vv l rinin t r tdiyi Xocalı q tliamından x b r verir.   kill rd n birinin altında da "Q rbin g z  kordurmu?" dey  yazır.

B li, b t n m s l  bu sualda d y nl nir.

Z man mizd  h rbi q vv  v  q tliamla i  al edilib, bu i  alın 20 il davam etdirildiyi yegan  n m n  budur.

Bir m s lman v  ya   rq  lk si bir xristian v  ya Q rb  lk sini i  al ets ydi, h l  Qafqazda Az rbaycan bir santimetr erm ni topra ını i  al ets ydi, n  olardı, bir d   n n!

Bir üzündə demokratiya və insan haqları olan Qərbin o biri üzündəki şovinist və xaçpəristlik fanatizminin xücalət verici sübutudur bu faciə...

HƏM XOCALI, HƏM SARKOZİ

Qarabağ məsələsinin həlliylə bağlı yaradılan Minsk Qrupu deyilən üç dövlətdən ikisi Rusiya və Amerikadır, bəlgəylə əlaqələndirən və dünya siyasətindəki ağırlıqları səbəbilə bunu anlamaq mümkündür. Amma üçüncü dövlət niyə Fransadır?! Bax, bunu anlamaq və qəbul etmək mümkün deyil.

Fransa yalnız parlamentiyı deyil, icraedici orqanı olan hıkumıti vı prezidentiyı bu mısıı dı tırfızlık bir tırfı, dümmncısinı mıvqe tutub. Türkiyı ilı Azırbaycan vı dost dıvıtlı r Fransanın Minsk Qrupundakı mıvcudluıunu rıdd etmılidir!

Türkiyıyı qarı aparılan "soyqırım" kampaniyasıyla Azırbaycan torpaqlarındakı iıal aynı strategiyanın elementıri olduı kimi, mısıınin hıllı dı aynı kıldı bir-birinı baıdır: iıala son qoyulması vı dalıli sülh saziının imzalanmasına paralel olaraq Türkiyınin vı Azırbaycanın Ermınistanla dostcasına ılaqıı r qurması, sırhıdınin açılması...

Sabah saat 14:00–da İstanbuldakı Taksim Meydanında keçirilı cı k mitinqdı "bir millı t, iki dıvı t" hım Xocalı qıfliamına, hım dı Sarkoziyı etiraz edı cı k...

TRT

